[bookmark: _GoBack]维府〔2021〕49号

重庆市铜梁区维新镇人民政府
关于调整镇、村（社区）人民调解委员会
组成人员的通知

各村（社区），镇属各单位：
根据《中华人民共和国人民调解法》《重庆市人民调解条例》等法律法规，《重庆市人民政府关于创新社会治理加强人民调解工作的意见》（渝委办发〔2015〕1号）和《铜梁区司法局关于贯彻执行〈关于加强人民调解员队伍建设的实施意见〉的通知》等文件精神，按照区换届工作统一部署，我镇已完成村、社区人民调解委员会换届推选工作，现将新一届镇、村（社区）人民调解委员会成员明确如下：
一、维新镇人民调解委员会
主  任：谭正举
副主任：陈  勇
委  员：杜郑清、陈华东、任红江、夏  鑫
二、龙翔社区人民调解委员会
主  任：颜洪江
委  员：潘  茂、贾春莲、罗永强
三、槐树村人民调解委员会
主  任：蒋木江
委  员：刘君龙、张晓艳、李建强、罗  梅、陈  燕
四、新滩村人民调解委员会
主  任：张邦能
委  员：胡贞会、文红玲、李金梅
五、新堰村人民调解委员会
主  任：周帮兵
委  员：任志华、文建贵、周红军、莫居台
六、杨柳村人民调解委员会
主  任：喻学伦
委  员：欧青春、甘万胜、陈德富、刘艳林、欧德全
七、双石村人民调解委员会
主  任：唐洪兴
委  员：唐代兵、何顺伦、郑  进、陈  琴
八、沿河村人民调解委员会
主  任：黄吉良
委  员：唐生华、柏小顺、廖守洪、闵小菊
九、营基村人民调解委员会
主  任：张书礼
委  员：张  勇、周万中、甘春燕、邓  飞

重庆市铜梁区维新镇人民政府
                               2021年7月30日

重庆市铜梁区维新镇党政办                 2021年7月30日印发
1